
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor pro elektrosex s výběžkem Elexcite Thunder
(19,5 cm)

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru hravě zvládnete. Před i po každých hrátkách ho
namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným ručníkem.
Elekrostimulaci ale ve vodě nikdy nezapínejte, ublížili byste si. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech bakterií, které byste objevili až pod mikroskopem.
Suchý vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se
nedotýkal ostatních modelů z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe
chemicky i mechanicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor
dobijete pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s kulatým konektorem zastrčte
až na doraz do zaslepené zdířky s označením DC na rukojeti. Opačnou stranu
kabelu s plochým vstupem pak zasuňte do nabíjecího adaptéru pro mobilní
telefon nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení, které trvá přibližně 75 minut,
blikají kontrolky pod horním a spodním ovládacím tlačítkem červeně a modře.
Po ukončení nabíjecího procesu diody zůstanou konstantně svítit a ženy si s
vibrátorem užijí 75 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Delším podržením prostředního ovládacího tlačítka power vibrátor zapnete do
pohotovostního režimu. Pomůcka krátce zavibruje a rozsvítí se modrá dioda tlačítka. Krátkým stisknutím horního
tlačítka s číselným označením 1 zapnete za doprovodu rozsvícené červené diody elektrostimulaci. Opětovným
krátkým stiskem stejného tlačítka přepínáte elektrostimulační režimy. Krátkým stiskem modře podsvíceného
spodního tlačítka s číselným označením 2 spustíte a přepínáte vibrační programy. Obě funkce vibrátoru můžete
používat současně nebo si užít každou funkci zvlášť. Elektro kdykoliv v průběhu hrátek vypnete dlouhým podržením
příslušného tlačítka. Vibrace ale nemůžete vypínat samostatně. Proto pro jejich vypnutí nejdřív vibrátor úplně
vypněte delším podržením prostředního tlačítka.

Vibrační programy

Z rozmanité nabídky 10 vibračních programů si vybere každá žena své nejoblíbenější.

1. Klasická vibrace nízké intenzity ve vaginální části i ve výběžku
2. Klasická vibrace střední intenzity ve vaginální části i ve výběžku
3. Klasická vibrace vysoké intenzity ve vaginální části i ve výběžku
4. Střídání jednoho pulzu ve vibrátoru a výběžku
5. Přerušovaná vibrace ve vibrátoru a výběžku
6. Čtyři krátké pulzy se střídají ve vibrátoru a ve výběžku

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

7. Střídání vibrací ve výběžku, ve vaginální části a pak vibruje současně celý vibrátor
8. Rychlá pulzní vibrace v obou částech vibrátoru
9. Dlouhé pomalé pulzy s vteřinovou pauzou
10. Rychlejší delší pulzy v obou částech vibrátoru

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, proto snese krátkou očistnou sprchu. Ve vodě ale nikdy nezapínejte funkci elektro,
dostali byste bolestivý kopanec.
 

Design a tvar

Pomůcka působí luxusním a lákavým dojmem. Na první dobrou vás zaujme výrazně zahnutá vaginální část se širší
buclatou špičkou ve tvaru žaludu, která při zavádění příjemně stimuluje vaginální vchod. Při hrátkách s vibrátorem si
dámy vychutnají i dráždění klitorisu, o které se stará šikovný výběžek s tykadly. Pomůcka s ergonomickou rukojetí se
dobře drží v ruce a snadno nahmatáte i ovládací panel. Rukojeť zdobí z obou stran lesklá plastová aplikace.
 

Materiál

Vibrátor má celé tělo potažené kvalitním lékařským silikonem, který je na dotek hebký jako samet a nezpůsobuje
alergické reakce. Vaginální část i výběžek dobře pruží, proto se přizpůsobí individuální ženské anatomii. Speciálně
upravený silikonový materiál výborně přenáší elektrostimulaci do celé vložitelné části, proto na vibrátoru nenajdete
kovové plíšky. Dokonale hladké aplikace z ABS plastu se na rukojeti smyslně lesknou jako zrcadlo.
 

Barva

Magická černá barva ženy vyzve k objevování nových rozkoší a překonání vlastních limitů.
 

Rozměry

Střední velikost vibrátoru příjemně zaplní vaginu ženám, které nepreferují XL pomůcky.

Celková délka: 19,5 cm
Použitelná délka: 12,2 cm
Min. průměr vibrátoru: 2,2 cm
Max. průměr vibrátoru: 4 cm
Celková délka výběžku: 5,5 cm 
Hmotnost: 164 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

